CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL:  CICLO Il "OPCION 1"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

ETICA SOCIAL
D C36

TEOLOGIA Il
D B37

ETICA SOCIAL
D B37

TECNICAS DE REDACCION
B B37

TEOLOGIA Il
D B37

07:35 a.m.
08:25 a.m.

ETICA SOCIAL
D C36

TEOLOGIA Il
D B37

ETICA SOCIAL
D B37

TECNICAS DE REDACCION
B B37

TEOLOGIA Il
D B37

08:30 a.m.
09:20 a.m.

TECNICAS DE REDACCION
B B33

INTERMEDIATE ENGLISH |
C B35

INTERMEDIATE ENGLISH |
C B35

INTERMEDIATE ENGLISH |
C B35

INTERMEDIATE ENGLISH |
C B35

09:20 a.m.
10:10 a.m.

TECNICAS DE REDACCION
B B33

INTERMEDIATE ENGLISH |
C B35

INTERMEDIATE ENGLISH |
C B35

INTERMEDIATE ENGLISH |
C B35

INTERMEDIATE ENGLISH |
C B35

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024 16:05:46

2.00-1.00-19.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-19




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL:  CICLO Il "OPCION 2"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

ETICA SOCIAL
E Cc11

TEOLOGIA Il
E Cc11

ETICA SOCIAL
E Cc11

TECNICAS DE REDACCION
C c11

TEOLOGIA Il
E Cc11

07:35 a.m.
08:25 a.m.

ETICA SOCIAL
E Cc11

TEOLOGIA Il
E Cc11

ETICA SOCIAL
E Cc11

TECNICAS DE REDACCION
C c11

TEOLOGIA Il
E Cc11

08:30 a.m.
09:20 a.m.

TECNICAS DE REDACCION
C c11

INTERMEDIATE ENGLISH |
D c11

INTERMEDIATE ENGLISH |
D c11

INTERMEDIATE ENGLISH |
D c11

INTERMEDIATE ENGLISH |
D c11

09:20 a.m.
10:10 a.m.

TECNICAS DE REDACCION
C c11

INTERMEDIATE ENGLISH |
D c11

INTERMEDIATE ENGLISH |
D c11

INTERMEDIATE ENGLISH |
D c11

INTERMEDIATE ENGLISH |
D c11

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024 16:05:46

2.00-2.00-20.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-20




CARRERA: LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL:  CICLO Il "OPCION 3"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

INTERMEDIATE ENGLISH |
E B37

INTERMEDIATE ENGLISH |
E B37

INTERMEDIATE ENGLISH |
E B37

INTERMEDIATE ENGLISH |
E B37

09:20 a.m.
10:10 a.m.

INTERMEDIATE ENGLISH |
E B37

INTERMEDIATE ENGLISH |
E B37

INTERMEDIATE ENGLISH |
E B37

INTERMEDIATE ENGLISH |
E B37

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024

16:05:46

3.00-3.00-22.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-22




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL:  CICLO IV "OPCION 1"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

READINGS AND CONVERSATIONS |
C A42

ADVANCED ENGLISH |
C Ad6

ADVANCED ENGLISH |
C Ad6

ADVANCED ENGLISH |
C Ad6

ADVANCED ENGLISH |
C Ad6

07:35 a.m.
08:25 a.m.

READINGS AND CONVERSATIONS |
C A42

ADVANCED ENGLISH |
C Ad6

ADVANCED ENGLISH |
C Ad6

ADVANCED ENGLISH |
C Ad6

ADVANCED ENGLISH |
C Ad6

08:30 a.m.
09:20 a.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A A42

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A A46

SEMINARIO DE REALIDAD NACIONAL
B Ad6

READINGS AND CONVERSATIONS |
C Ad6

SEMINARIO DE REALIDAD NACIONAL
B Ad6

09:20 a.m.
10:10 a.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A A42

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A A46

SEMINARIO DE REALIDAD NACIONAL
B Ad6

READINGS AND CONVERSATIONS |
C Ad6

SEMINARIO DE REALIDAD NACIONAL
B Ad6

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 20/6/2024 16:05:46

4.00-1.00-32.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-32




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL:

CICLO VI "OPCION 1"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
C B45

ENGLISH GRAMMAR Il
c A42

ENGLISH COMPOSITION |
c A45

ENGLISH GRAMMAR Il
c A45

07:35 a.m.
08:25 a.m.

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
C B4S

ENGLISH GRAMMAR Il
c A42

ENGLISH COMPOSITION |
c A45

ENGLISH GRAMMAR Il
c A45

08:30 a.m.
09:20 a.m.

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
C B4S

ENGLISH COMPOSITION |
c A42

CONTEMPORARY LITERATURE
A A45

CONTEMPORARY LITERATURE
A A45

09:20 a.m.
10:10 a.m.

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
C B4S

ENGLISH COMPOSITION |
c A42

CONTEMPORARY LITERATURE
A A45

CONTEMPORARY LITERATURE
A A45

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024 16:05:46

6.00-1.00-33.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-33




CARRERA: LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL: CICLO VIIl "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

SOCIOLINGUISTICS
A A43

SOCIOLINGUISTICS
A B34

ENGLISH LINGUISTICS
D B34

INTRODUCTION TO TRANSLATION
AND INTERPRETATION |
A A34

07:35 a.m.
08:25 a.m.

SOCIOLINGUISTICS
A A43

SOCIOLINGUISTICS
A B34

ENGLISH LINGUISTICS
D B34

INTRODUCTION TO TRANSLATION
AND INTERPRETATION |
A A34

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ENGLISH LINGUISTICS
D A43

INTRODUCTION TO TRANSLATION
AND INTERPRETATION |
A B33

AURAL AND ORAL SKILLS
A B38

AURAL AND ORAL SKILLS
A A34

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ENGLISH LINGUISTICS
D A43

INTRODUCTION TO TRANSLATION
AND INTERPRETATION |
A B33

AURAL AND ORAL SKILLS
A B38

AURAL AND ORAL SKILLS
A A34

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024

16:05:46

8.00-1.00-35.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-35




CARRERA: LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL:  CICLO VI "OPCION 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

ENGLISH GRAMMAR Il
C A42

ENGLISH COMPOSITION |
C A45

ENGLISH GRAMMAR Il
C A45

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
D B45

07:35 a.m.
08:25 a.m.

ENGLISH GRAMMAR Il
C A42

ENGLISH COMPOSITION |
C A45

ENGLISH GRAMMAR Il
C A45

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
D B4S

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ENGLISH COMPOSITION |
C A42

CONTEMPORARY LITERATURE
A A45

CONTEMPORARY LITERATURE
A A45

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
D B4S

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ENGLISH COMPOSITION |
C A42

CONTEMPORARY LITERATURE
A A45

CONTEMPORARY LITERATURE
A A45

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
D B4S

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024

16:05:46

8.00-2.00-34.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-34




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL: CICLO VIIl "OPCION 2"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

SOCIOLINGUISTICS
B A45

ENGLISH LINGUISTICS
C B35

ENGLISH LINGUISTICS
C A42

SOCIOLINGUISTICS
B B23

07:35 a.m.
08:25 a.m.

SOCIOLINGUISTICS
B A45

ENGLISH LINGUISTICS
C B35

ENGLISH LINGUISTICS
C A42

SOCIOLINGUISTICS
B B23

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DESARROLLO PROFESIONAL
A A45

AURAL AND ORAL SKILLS
B A45

AURAL AND ORAL SKILLS
B B38

INTRODUCTION TO TRANSLATION
AND INTERPRETATION |
B A42

INTRODUCTION TO TRANSLATION
AND INTERPRETATION |
B B38

09:20 a.m.
10:10 a.m.

DESARROLLO PROFESIONAL
A A45

AURAL AND ORAL SKILLS
B A45

AURAL AND ORAL SKILLS
B B38

INTRODUCTION TO TRANSLATION
AND INTERPRETATION |
B A42

INTRODUCTION TO TRANSLATION
AND INTERPRETATION |
B B38

10:15 a.m.
11:05 a.m.

DESARROLLO PROFESIONAL
A A45

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024 16:05:46

8.00-2.00-36.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-36




